11
FASTG
PRECAST GEL
사용설명서
서울시 영등포구 양평로 21길 26 선유도역 1차 아이에스비즈타워 1907
전화 02-6245-5500     이메일 support@labiskoma.co.kr
(주)래비스고마

			   8-16%	 3.5 - 205 kDa
2. 제품 정보
 - 제품 선택안내  - Ordering Information
	 Gel Type	 %	 Thickness	 15well	 12well	 10well	 8well	 2Dwell	 1well	 Shelf Life
LFASTG	 8%	 1mm	 KG4035	 KG4032	 KG4030	 KG4038	 KG403D	 KG4031	 6 mo.
 	SDS gel		  1.5mm	 KG40355	 -	 KG40305	 -	 -	 -
		  10%	 1mm	 KG4045	 KG4042	 KG4040	 KG4048	 KG404D	 KG4041
			   1.5mm	 KG40455	 -	 KG40405	 -	 -	 -
		  12%	 1mm	 KG4055	 KG4052	 KG4050	 KG4058	 KG405D	 KG4051
			   1.5mm	 KG40555	 -	 KG40505	 -	 -	 -
		  4-12%	 1mm	 KG4515	 KG4512	 KG4510	 KG4518	 KG451D	 KG4511
			   1.5mm	 KG45155	 -	 KG40515	 -	 -	 -
		  4-20%	 1mm	 KG4535	 KG4532	 KG4530	 KG4538	 KG453D	 KG4531
			   1.5mm	 KG45355	 -	 KG45305	 -	 -	 -
		  8-16%	 1mm	 KG4555	 KG4552	 KG4550	 KG4558	 KG455D	 KG4551
			   1.5mm	 KG45555	 -	 KG45505	 -	 -	 -